1

世界旅游组织亚太酒店协会

全联房地产商会酒店投资商会

全联房地产商会高尔夫俱乐部

中 国 饭 店 业 名 人 俱 乐 部

中 国 饭 店 杂 志 社

海南省酒店与餐饮行业协会

海 南 省 地 产 商 会

关于 CRECC 海口峰会

2017 年亚太地区酒店合作论坛

及参评通知

各会员及相关单位：

为认真贯彻国务院印发的《“十三五”旅游业发展规划》（国发〔2016〕

70 号），积极响应《国务院关于进一步促进旅游投资和消费的若干意

见》，由亚太酒店协会、全国工商联房地产商会（简称“CRECC”）等

单位主办的 CRECC 海口峰会暨 2017 年亚太地区酒店合作论坛（以下简

 2

称：本峰会）定于 8 月 16 日-18 日在海南省海口市鲁能希尔顿酒店举

行。

    本峰会以为参会者提供 “学习交流的机会、商务合作的平台、友

谊升华的桥梁、投融资对接的纽带”为办会宗旨，以实现“投资方与管

理方、资金与项目、品牌与资本、人才与企业、产品与渠道”五大精准

对接为目标。

    本峰会内容包括：高峰论坛、全联房地产商会酒店投资商会换届大

会、商会新一届理事会就职典礼及会长家宴、亚太酒店协会 2017年会、

“一带一路”主题欢迎晚宴、亚太酒店协会至尊年度大奖／第五届中国

酒店拓荒牛奖颁奖典礼、全国地产及酒店投资商供给侧产业链联盟成立

仪式、2017全国地产及酒店投资商供给侧产业链展示交易会（简称：

CRECC博览交易会）、酒店投资方与管理方精准对接洽谈会（主办方设

专场为商会合作伙伴提供预约洽谈服务）、政府/投资机构与企业项目

路演、全商联高协世界巡回邀请赛（海口站）、CCTV《厨王争霸》走进

海南总决赛、考察及交流等。

本峰会规模约3000人，其中出席商会换届大会、联盟成立仪式及高

峰论坛的代表约500人（商会理事单位、会员单位代表及特邀嘉宾），

参加开幕式、CRECC 博览交易会、颁奖典礼的精准目标客户、专业观众

（关联客户）约2500人。参加对象主要为：中国地产百强企业、中国酒

店百强企业、中国餐饮百强企业、亚太地区具有代表性的酒店管理公司

以及部分世界500强企业的董事长、总经理及高管代表；联合国世界旅

游组织、亚太酒店协会等国际组织相关负责人、国家及活动举办地政府

相关部门负责人；酒店投资商、酒店及餐饮企业主要负责人、产业链优

秀商家、有酒店及餐饮品牌招商需求的商业地产项目及大型旅游娱乐综

 3

合体相关负责人；参与及支持地产业、旅游及饭店业发展的投资公司、

投行、互联网金融机构、基金管理者及持有人、国内外主流媒体等。

拓荒牛，是刚毅和力量的象征！拓荒牛精神，是一种既脚踏实地又

仰望星空的创新开拓精神！中国酒店拓荒牛奖，标榜敢为人先、勇于开

拓、求实创新的行业践行者！“拓荒牛”将引领更多酒店人自强不息、

开拓进取，为中国酒店薪火相传，百年力耕不息而不懈奋斗！

入围2016-2017年度亚太酒店协会年度至尊荣誉大奖、全联房地产

商会酒店投资商会年度至尊荣誉大奖（《奖项设置》见附件）的企业及

个人，同时获授予“中国酒店拓荒牛奖”殊荣。请符合条件者及时向组

委会递交参评表和参评材料。（《参评流程及须知》见附件）

    特此通知。

附件：

1、参评流程及须知

2、奖项设置及参评申请表

3、组织机构及日程安排

        亚太酒店协会        全联房地产商会酒店投资商会

 4

  中国饭店业名人俱乐部       全联房地产商会高尔夫俱乐部

 中国饭店杂志社  海南省酒店与餐饮行业协会    海南省地产商会

二〇一七年六月六日